
 

 
 
 
 

Energetická politika BKR ČR, s.r.o. 
Na základě Energetické politiky, základních 

firemních hodnot a obchodního smýšlení skupiny 

VELUX se společnost BKR ČR, s.r.o. zavazuje: 

 
• Dodržovat všechny zákony, předpisy a jiné 

požadavky v oblasti hospodaření s energií. 

 
• Neustále snižovat energetickou náročnost 

společnosti. 
 

 
 
 

 
Ve společnosti BKR ČR, s.r.o., s ohledem na 

obchodní aktivity skupiny VELUX, se budeme 

věnovat organizačním a technickým opatřením, 

která zabrání zbytečné spotřebě energií ve 

výrobě a v provozu společnosti. Budeme trvale 

snižovat energetickou náročnost společnosti a 

očekáváme, že nás v tom zaměstnanci podpoří. 

 
Podporujeme neustálé zlepšování v oblasti 

využívání energií, které je nedílnou součástí 

našich obchodních aktivit. Považujeme 

zvyšování energetické účinnosti za způsob 

ochrany životního prostředí a za základ trvale 

udržitelného rozvoje. 

• Neustále investovat do energeticky úsporných 

technologií, výrobních procesů a služeb, 

podporovat nákup energeticky úsporných 

produktů. 

 
• Vzít do úvahy energetickou náročnost a 

účinnost při pořizování nových zařízení. 

 
• Systematicky udržovat a rozvíjet systém 

energetického managementu. 

 
• Stanovovat cíle a programy v oblasti 

energetického managementu, zajišťovat 

zdroje a dostupnost informací pro dosažení 

cílů a cílových hodnot. 
 
• V pravidelných intervalech přezkoumávat 

Energetickou politiku, energetické cíle a 

cílové hodnoty. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Duben 2018 


